1

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SCT-CN              Ninh Thuận, ngày       tháng 9 năm 2023

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Nghị định số 80/2014/NĐ-CP ngày 06/8/2014 của Chính phủ về

thoát nước và xử lý nước thải, Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của

Chính phủ về quản lý cụm công nghiệp.

Sở Công Thương Ninh Thuận có nhu cầu thuê tư vấn xây dựng giá dịch vụ

thoát nước và xử lý nước thải tại Cụm công nghiệp Quảng Sơn, xã Quảng Sơn,

huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận (công suất xử lý tối đa 1.000 m3/ngày đêm).

Sở Công Thương Ninh Thuận kính mời các Doanh nghiệp có chức năng tư vấn

nhiệm vụ nêu trên quan tâm và gửi báo giá (kèm theo Bảng khái toán chi phí tư

vấn).

Thời gian, địa điểm nhận báo giá:

- Thời gian nhận báo giá chậm nhất đến ngày 02/10/2023.

- Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy.

        - Địa điểm nhận báo giá: Sở Công Thương Tỉnh Ninh Thuận. Địa chỉ: Đường

16/4 , P. Mỹ Hải, TP Phan Rang Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. Mọi thắc mắc xin

liên hệ số điện thoại: 0259.3.830706.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lưu: VT, VP, CN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đạo Văn Rớt

		2023-09-26T10:07:53+0700

		2023-09-26T10:39:56+0700

		2023-09-26T10:40:23+0700

		soct@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-26T10:41:04+0700